ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 марта 2023 г. г- Ставрополь № 121

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края
от 24 июня 2015 г. № 312 «Об утверждении состава комиссии по противо
действию незаконному обороту промышленной продукции в Ставрополь
ском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Ставропольского края
от 24 июня 2015 г. № 312 «Об утверждении состава комиссии по противо
действию незаконному обороту промышленной продукции в Ставрополь
ском крае» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора
Ставропольского края от 07 декабря 2015 г. № 675, от 10 апреля 2017 г.
№ 159, от 13 июля 2021 г. № 294, от 10 декабря 2021 г. № 547, от 25 февраля
2022 г. № 67, от 16 августа 2022 г. № 320 и от 21 ноября 2022 г. № 486)
следующие изменения:

1 Л. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. В целях организационного обеспечения деятельности комиссии,

в том числе по осуществлению мониторинга ситуации в сфере незаконного
оборота промышленной продукции на территории Ставропольского края,
определить отдел по созданию благоприятных условий на потребительском
рынке министерства экономического развития Ставропольского края аппа
ратом комиссии и назначить заместителя министра экономического развития
Ставропольского края Моисееву Г.И. руководителем аппарата комиссии,
ответственным за организационное обеспечение деятельности комиссии.».

1.2. В составе комиссии по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции в Ставропольском крае (далее - комиссия):

1.2.1. Исключить из состава комиссии Полькина Е.Н., Яковлева В.П.
1.2.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Полюбин Денис министр экономического развития Ставропольского
Владимирович края, секретарь комиссии

Исламов Батырбек заместитель начальника Минераловодской таможни -
Залимбиевич начальник службы, член комиссии (по согласованию)

1.2.3. Указать новую должность члена комиссии Левина Дениса
Владимировича - руководитель Межрегионального управления Федераль
ной службы по регулированию алкогольного рынка по Северо-Кавказскому
федеральному округу (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставрополь тавропольского края В .В .Владимиров